
COMUNE DI CRESPADORO
(Provincia di Vicenza)

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE

ORIGINALE

AREA TECNICA
Ufficio: URBANISTICA

DETERMINAZIONE N. 194
del 28-10-2020

Oggetto:LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL CORPO NAZIONALE SOCCORSO ALPINO E
SPELEOLOGICO. IMPEGNO DI SPESA.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che il Soccorso Alpino del CAI sezione di Recoaro Terme ha prestato la sua opera mettendo a
disposizione, presso la località La Piatta, durante le domeniche dei mesi di luglio e agosto 2020, i volontari
del Soccorso Alpino per un più rapido intervento in caso di richiesta di soccorso in montagna;

RICHIAMATA, inoltre, la Deliberazione della Giunta Comunale n. 70 in data 26.10.2020 con la quale è stato
assegnato un contributo straordinario di € 1.000,00 a favore del Corpo Nazionale Soccorso Alpino e
Speleologico (C.N.S.A.S.) Soccorso Alpino e Speleologico Veneto (S.A.S.V.) XI° Zona – Prealpi Venete Stazione
di Recoaro Valdagno per aver prestato la sua opera mettendo a disposizione i propri volontari, presso la
località La Piatta, durante le domeniche dei mesi di luglio e agosto 2020, per un più rapido intervento in
caso di richiesta di soccorso in montagna;

RITENUTO pertanto di procedere all’impegno di spesa complessivo di € 1.000,00 per l’anno 2020, quale
contributo straordinario;

DATO ATTO che la spesa in parola trova copertura nel bilancio di previsione 2020, nel seguente modo:
€.   1.000,00 al Cap. 1508 “CONTRIBUTI ENTI, ASSOCIAZIONI PER FINALITA' CULTURALI E RICREATIVE”;-

Vista la delibera di C.C. n. 32 del 16.12.2019 con la quale sono stati approvati: il DUP 2020/2022 e il bilancio
di previsione finanziario 2020/2022;

Vista la propria competenza ai sensi del vigente Regolamento in materia di organizzazione degli uffici e dei servizi;
VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA TECNICA n° 194 del 28-10-2020



Comune di Crespadoro

Ritenuto di provvedere in merito,

D E T E R M I N A

Di dare atto che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 70 in data 26.10.2020 è stato assegnato un1)
contributo straordinario di € 1.000,00 a favore del Corpo Nazionale Soccorso Alpino e Speleologico
(C.N.S.A.S.) Soccorso Alpino e Speleologico Veneto (S.A.S.V.) XI° Zona – Prealpi Venete Stazione di
Recoaro Valdagno per aver prestato la sua opera mettendo a disposizione i propri volontari, presso la
località La Piatta, durante le domeniche dei mesi di luglio e agosto 2020, per un più rapido intervento in
caso di richiesta di soccorso in montagna;

Di impegnare ed imputare la somma complessiva di € 1.000,00 al cap. n. 1508 “CONTRIBUTI ENTI,2)
ASSOCIAZIONI PER FINALITA' CULTURALI E RICREATIVE”;

Di liquidare la somma di € 1.000,00, come da Deliberazione della Giunta Comunale n. 70 in data3)
26.10.2020, a favore del Corpo Nazionale Soccorso Alpino e Speleologico (C.N.S.A.S.) Soccorso Alpino e
Speleologico Veneto (S.A.S.V.) XI° Zona – Prealpi Venete Stazione di Recoaro Valdagno per aver prestato
la sua opera mettendo a disposizione i propri volontari, presso la località La Piatta, durante le domeniche
dei mesi di luglio e agosto 2020, per un più rapido intervento in caso di richiesta di soccorso in
montagna;

Di dare atto che ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs. 267/2000, il presente provvedimento è4)
esecutivo con l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile

Ballestro Nicola

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA TECNICA n° 194 del 28-10-2020


